转发《关于开展“安全伴我行”主题征文活动的通知》

各乡镇街道，庐阳经开区、区安委会有关成员单位：

为配合安全生产月活动开展，扎实推进安全宣传“进企业、进农村、进社区、进学校、进家庭”，牢固树立安全发展理念，全面提高全民安全意识，现将市安委办《关于开展“安全伴我行”主题征文活动的通知》（合安办﹝2020﹞39号）转发给你们，请各乡镇、街道及区安委会有关成员单位积极组织参加，于6月28日前上报征文稿件，稿件数量不少于1篇（报送邮箱：1075643251@qq.com，联系电话：65699410，联系人：陈正钰）。

附件：1.关于开展“安全伴我行”主题征文活动的通知

      2.区安委会有关成员单位名单
合肥市庐阳区安全生产委员会办公室

2020年6月8日